[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 06 февраля 2015 года
	№ 79

	О создании оперативного штаба

В целях организации работы и координации действий по розыску пропавших детей из санатория «Ройка», согласно письма оперативно-распорядительного управления Правительства Нижегородской области от 29.01.2015 № 605-01-31/15:
1. Создать оперативный штаб согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации
	И.В.Бобров

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа Сокольский Нижегородской области
от 06.02.2015 № 79
	Состав оперативного штаба

	Козлов Д.Н.
	-
	и.о. заместителя главы администрации по социальной политике, председатель штаба

	Фролов В.Б.
	-
	начальник отделения полиции МО МВД России «Ковернинский», заместитель председателя штаба (по согласованию)

	Члены оперативного штаба:

	Бородкин Н.К.
	-
	начальник ПЧ-152 (по согласованию)

	Крылов Д.М.
	-
	начальник Лойминского территориального отдела

	Сергеева В.И.
	-
	начальник Волжского территориального отдела

	Смирнов В.С.
	-
	начальник Междуреченского территориального отдела

	Червяков А.Е.
	-
	начальник отдела по делам ГЗ, ПБ и МП